
É

85
2,

91
5

3,
17

5
22

5

55
20

20
20

20
20

20
20

20
20

20
20

10

55
20

20
20

20
20

20
20

20
20

20
20

25
25

20
20

20
20

20
20

20
20

20
20

20
20

20
15

40

1
15

2,
76

5
15

2,
92

5
10

15
15

6,
40

2,
85

3,
20

35

1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00

40 11,725 15

6,00 6,00

1
15

2,
76

5
15

2,
92

5
10

15
15

6,
40

2,
85

3,
20

35

+2,25

+3,35

+4,40

+2,10

+3,20

+4,25

5/15 lamella

15/20 könyökfa

15/20 szarufa

15/15 oszlop

15/15 talpszelemen

15/15 derékszelemen

acél konzol
statikus terv szerint

5/15 lamella

acél konzol
statikus terv szerint

7,5/15 fogópár

5/15 fogópár

15/15 tarélyszelemen15/15 tarélyszelemen

15/15 talpszelemen

15/15 talpszelemen

kõfalazat, fûrészelt felülettel,
szabálytalan elemekbõl
40 cm vastagságban,
szorított hézaggal
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2008.09.HÓ

RAJZSZÁM:DÁTUM:

LÉPTÉK:

KOCSIS SZILÁRD
ÉPÍTÉSZMÉRNÖK

MARJAS PÉTER
ÉPÍTÉSZMÉRNÖK

TEVEZÉS HELYE:

BODONYI ÉPÍTÉSZ KFT.

3530 MISKOLC, SZENTPÁLI UTCA 7.
TEL/FAX.:06-46/340-922; 408-580

E-MAIL: bodep@t-online.hu

GENERÁL TERVEZÕMEGBÍZÓ

ROYAL TOKAJI
BORÁSZATI ZRT.

3903 MÁD,
RÁKÓCZI FERENC UTCA 35.

BODONYI CSABA DLA
OKL. ÉPÍTÉSZMÉRNÖK
É1-05-0012/2003

FELELÕS TERVEZÕ ÉPÍTÉSZ MUNKATÁRS TECHNOLÓGIAI TERVEZÕ

T-1-05-0241

G1-05-0240

V-1-05-0239

KERÉNYI LÁSZLÓ
STATIKUS VEZETÕ TERVEZÕ

KÁDÁR PÉTER
GÉPÉSZMÉRNÖK

MÜNNICH GÁBOR
ELEKTROMOS VEZETÕ TERVEZÕ

SZAKÁGI TERVEZÕK

HAGYÓ Kft.
3516 Miskolc, Tücsök u. 5.

KOVÁCS ANDRÁS

MÁD,
RÁKÓCZI FERENC UTCA 35.

HRSZ.:904/1; 905; 913

MÁD, RÁKÓCZI FERENC UTCA 33-35 SZÁM ALATTI  BORFELDOLGOZÓ ÜZEM
I.ÜTEMÉNEK, HORDÓ ÉS IDEIGLENES TARTÁLYOS ÉRLELÕ ÉS HÛTÕBLOKK KIVITELI TERVE

EZEN TERV AZ 1999. ÉVI LXXVII.TÖRVÉNY ÉRTELMÉBEN SZERZÕI JOGVÉDELEM ALATT ÁLL

MUNKA MEGNEVEZÉSE:

TERV MEGNEVEZÉSE: E-10
GÉPÉSZETI TÉR FEDÉLSZÉKTERV

GÉPÉSZETI TÉR
FEDÉLSZÉKTERV
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Megjegyzés:
Az ácsszerkezet gyalult látszó kivitelben
készül láng- és gombamentesítve, dió
színûre pácolva


